Occidentalium ad Fidem Christi convertantur, et populis earum Divini juris ignaris, qui

infidelitatis tenebris caligabant sub dsemonis imperio, cselestis doctrinse lumen in dies efful-

geat, abjectis gentilitatis erroribus, Jesu Christi Salvatoris Nostri nomen venerentur et

amplectantur ; unde dilectus Filius, Magister Generalis Ordinis Prsedicatorum, Professores

sub proprii Vicarii cura illuc destinare instituit, qui sub sibi prsescriptis quibusdam austerioris

vitse regulis et reformata vivendi norma, ad instar Eeligiosi et laudabilis instituti, in quo

Provincia Novee Hispanise fuit instituta, Provinciam novam dicti Ordinis constituant; Nos,

quibus ex Domini instituto Evangelii dilatationi favere incumbit, huic muneri praedicationis

Evangelii in Kegnis, in quibus ignotus est Christus, ferré opem, quantum in Nobis est, ac

piis et religiosis conatibus Pratrum Prsedicatorum, qui, relictis propriis patriis et abnegatis

commoditatibus, terrse marisque periculis pro nominis Christi dilatatione se exponunt, favere

volentes, de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli, Apostolorum ejus, aucto-

ritate confisi, ómnibus et singulis dicti Ordinis Professoribus, qui de Magistri Generalis

prsefati licentia seu ordine aut mandato ad dictas ínsulas Philippinas navigaverint, si veré

pcenitentes et confessi fuerint, Plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remis-

sionem Apostólica auctoritaíe, tenore prsesentium, elargimur, etc.

Datum fiomse, apud S. Marcum, sub annulo Piscatoris, die 15 Septembris anno 1582,

Pontificatus nostri anno undécimo. (Bul. Dom. tom. 5, pág. 412.)

FUNDASE LA PROVINCIA DE FILIPINAS DE LOS DOMINICANOS.

Gregorius Papa XIIL Dilecte Pili, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Exponi Nobis nuper fecisti, quod quondam Paulus Constabilis Generalis Magister totius

Ordinis Pratrum Prsedicatorum, tibí facultatem concessit, ut possis congregare triginta aut

quadraginta dicti Ordinis Professores ex Provinciis Hispanise, Aragonise et Baeticse,

et decem ex Provincia Mexici et de Chiappa, et tecum ducere ad ínsulas Philippinas et

Kegnum Chinse, instituitque te suum Vicarium Generalem in dictis Insulis Philippinis et

Regno Chinse etc. ac concessit omnia et singula privilegia, quaí ab antiquis Generalibus

concessa fuerant Provincise S. Jacobi de México, ut possetis circa illa rationem vivendi

instituere et Provincias fundare etc.

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dictus Paulus Generalis diem vitse suse

clauserit extremum, et propterea de viribus prsemissorum a nonnullis dubitetur, pro parte tua

Nobis humiliter fuit supplicatum, quatenus tibi in prsemissis opportune providere de benigni-

tate Apostólica dignaremur. Nos igitur te a quibusvis Excomraunicationis etc. absolutum

fore censentes, necnon dictarum Lilterarum tenores prsesentibus pro expressis habentes, hujus-
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modi supplicationibus inclinati, Litteras prsedictas ac omnia et singula in eis contenta,

Apostólica auctoritate, tenore prsesentium, approbaraus et confirmamus, et quatenus, opus

sit, te de novo ad prsedictum munus deputaraus, etc.

Datum Komse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 20 Octobris 1582, Pontificatus

nostri anno undécimo. (Bular. Domin. ibid. pág. 413.)

Nota. El Vicario General, á quien se dirigieron éstas Letras, llamábase Fr. Juan Crisóstomo Sevillano.

(Ibid.)

FUNDACIÓN DEL MONASTERIO DE LA TRINIDAD DE LIMA.

Gregorius Episcopus, Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Apostolici muneris sollicitudo Divina dispensatione, Nobis licet immerentibus, delegata

requirit, ut circa quarumlibet personarum, prsesertim foeminei sexus ,
quse, relictis hujus

sseculi illecebris, Dei obsequio se dedicarunt, statum, religionisque propagationem propensius

intendamus, ac in his officii nostri partes favorabiliter interponamus.

Exibíta siquidem Nobis nuper pro parte dilectarum in Christo Filiarum» Lucretia3 de Sanzoles

Abbatissse et Mentise de Vargas» Monialium Monasterii SSmse Trinitatis Limensis, in Kegno

del Perú, Indise Occidentalis, Cisterciensis Ordinis, petitio continebat, quod alias ipssé, pia

devotione ductse et zelo devotionis accensse, cupientes terrena in cselestia et transitoria in

seterna felici commercio commutare, de bonis sibi a Deo coUatis ac earum propriis sumptibua

et expensis, Monasterium prsedictum, de dilectorum Filiorum, Capituli Limensis, Sede Archie-

piscopali Limensi tune vacante, et nobilis viri Francisci de Toledo, Proregis dicti Eegni iicen-

tia et consensu sedificari et construí curarunt, ac in illius constructione, fundatione et dotatione

ultra centum millia aureorum, in illis partibus cursum habentium, comprehenso redditu annuo

fere trium millium ducatorum dictarum partium, eidem Monasterio pro illius dote hujusmodi

ac Abbatissse et Monialium in eo pro tempore degentium sustentatione, assignatum exposue-

runt, animo et intentione Deo et Beatse Marise Virgini perpetuo inserviendi, Divinoque servitio

se dedicandi ac devovendi, prout postmodum Lucretia Abbatissa et Mentia prsedictse nonullse-